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KANTON AARGAU

Bezirk Lenzburg

Gemeinde Schafisheim

719

12

1'968

Protokoll der Wahl der zwei aargauischen Mitglieder des Ständerats für die
Amtsperiode 2019/2023 vom 24. November 2019

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise E-Voting

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 36. 2 %

707

0

9

716

712

712

Ergebnisse: Ständeratswahlen (2 Sitze / 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Binder-Keller Marianne

Burkart Thierry

Knecht Hansjörg

Müri Ruth

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

239

454

341

265

1'299

125

Entsprechend der 2-fachen Zahl der in Betracht
faltenden Wahlzettel

[Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:
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